
MONDAY 14TH JULY 
FINISHED SHEEP 

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

NEW SEASONS LAMBS 

An excellent entry again of 950 finished sheep and a lively trade throughout with an 

improved SQQ average of 335.32p/kg, an impressive 40p/kg ahead of the same date last 

year.  Top selling of £203.50/head and 359p/kg amongst a rapid clearance with buyers keen 

for all weights & quality.  Top selling per kilo at 359 pence from SC & PW Powell, 

Mynyddislwyn (£115-32kg).  G Howells, Blaenavon sold at 355p/kg (£110-31kg). 

Jointly leading the Mediums at 351 pence PE & RE David, Cardiff (£157.80-45kg) and JPP 

Whittingham & Sons, Raglan selling the same weight and price.  JC & ME Price & Son, 

Grosmont sold 45kg (£157-349p/kg), with G Trinder, Abergavenny at the same price 

(£115.20-33kg), also G, M & R Davies, Aberbeeg (£132.50-38kg).  PR Thomas, Bridgend 

topped at 348p/kg (£111.50-32kg), with several pens at 347p/kg from MO Davies, Ponthir 

and H Hearn, Chepstow. 

 

Heavyweights topped at a tremendous £203 from Dudley Bros, Tintern (60kg-339p/kg). D 

Parry, Abergavenny sold to £170.50 (53.5kg-319p/kg).  

  

Older sheep topped at £149/head and 281p/kg from H Hearn, Chepstow. 
 

NEW SEASONS LAMBS Number Max Average 

25.5-32kg 252 359.00 331.08 

32.1-39kg 282 349.00 332.96 

39.1-45.5kg 344 351.00 339.18 

45.6-52kg 61 348.00 340.02 

52kg+ 3 339.00 332.85 

                                                        Total                        942                                                                           SQQ 335.32p/kg 
 

                                         

CULL EWES  

Auctioneer: PHIL JONES   

A desperately short entry of 111 cull sheep a very strong trade.  Not too much strength on 

offer the best lowland crossbred ewes to £183 from AE Morgan, Llangovan and £182 from P 

& A Cochrane, Coed Y Paen.  Medium sized meated ewes £165 - £180. 

 

Welsh ewes to £141 from AFL Haines, Llanvair Discoed and £130 from C Hinksman, 

Newport.  Smaller/medium meated Welsh £95 plus, very lean looking a good price up to 

mid £70’s. 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 107 183.00 107.42 

WETHER 3 50.00 50.00 

SHEEP 1 59.00 59.00 
 

 

 

 

 



STORE SHEEP               

Auctioneer: PHIL JONES   

202 store lambs selling to strong competition given the extreme dry spell of weather and 

lack of grass locally.  Some superb bunches of well bred medium to longer term lambs on 

offer, top prices as follows. 

£110.00  TEXEL X RO CHANDLER, LLANVIHANGEL CRUCORNEY 

£108.00  TEXEL X GJ THOMAS, PENDOYLAN 

£107.50  TEXEL X RO CHANDLER, LLANVIHANGEL CRUCORNEY 

£106.00  TEXEL X RO CHANDLER, LLANVIHANGEL CRUCORNEY 

£103.00  TEXEL X H HEARN, LLANVAIR DISCOED 

£100.00  WHITE MULE PALMER & HAYWARD, SENNYBRIDGE 

£99.00  TEXEL X A GIBBONS, LLANVAIR DISCOED 

£99.00  TEXEL X W WORKMAN, TRECASTLE 

£93.50  SUFFOLK X R JONES, PENRHOS 

 
 

                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

  

  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      

Market Office                            

 

(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  

 
 


